М О С К О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

Председатель Контрольно-счетной палаты
городского округа

П Р И К А З
от « 0,9 » 201/ г.

«Об утверждении ответственного
должностного лица уполномоченного на
проверку достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципального
служащего, его супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии с коррупции», Федеральным законом
от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Законом Московской области
от 24.07.2007 № 137/2007-03 «О муниципальной службе в Московской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уполномочить на проверку достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального
служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей у лиц, замещающих
муниципальные должности в Контрольно-счетной палате городского округа
Жуковский, представлять указанные сведения в уполномоченные государственные
органы Московской области для предоставления Губернатору Московской области
следующего лица:

Брижик Надежду Игоревну -  ведущего бухгалтера Контрольно-счетной
палаты городского округа Жуковский.

2. Утвердить форму Журнал учета проверок сведений, представляемых
гражданами о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно
Приложению №1 к приказу.

3. Утвердить форму Журнал учета проверок сведений, представляемых
муниципальными служащими о своих доходах, об имуществе и обязательствах

№ 5 "

имущественного характера, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
и информации о несоблюдении муниципальными служащими требований к
служебному поведению, согласно Приложению 2 к приказу.

Председатель Контрольно-счетной
палаты городского округа Жуковский